СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2015 № 2/6-СД

О согласовании адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих
капитальному ремонту в 2015 году за счет

средств, направленных на стимулирование

управ районов города Москвы

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ района города Москвы", письма первого заместителя префекта западного административного округа города Москвы И.В. Щенникова от 16.02.2015г. № ПЗ-01-2037/15 "Распределение средств стимулирования управ районов города Москвы, неиспользованных в 2014 году" и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково от 04.02.2015г. № ИФ-77/15 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. о поступлении дополнительных средств в рамках стимулирования управ районов города Москвы и целесообразности направления их на капитальный ремонт многоквартирных домов района Фили-Давыдково.

2. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2015 году за счет средств, направленных на стимулирование управ районов города Москвы (приложение).
3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково

от 17 февраля 2015 года № 2/6-СД
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ В 2015 ГОДУ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА СТИМУЛИРОВАНИЕ
УПРАВ РАЙОНОВ ГОРОДА МОСКВЫ
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Общая площадь кв.м.
	Элементы/

виды работ
	Объем работ
	Всего стоимость, тыс. руб.
	В том числе

	ед. изм.
	натур. показатель

	Стоимость, СМР тыс.руб.
	Стоимость ТЗК, ПСД. тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ул. Полосухина, д. 1/28
	II-18
	1966
	4520,4
	Замена трубопровода системы ГВС по всему зданию
	п.м.
	712
	833,81
	833,81
	0

	2
	Аминьевское шоссе,     д. 12
	Индив.
	1972
	4546
	Ремонт кровли
	кв.м.
	786
	1754,34
	1754,34
	0

	3
	ул. Б. Филевская, д. 37, к. 2
	I-511
	1959
	3400
	Ремонт кровли
	кв.м
	1018
	1964,45
	1964,45
	0

	4
	ул. Олеко Дундича,      д. 35, корп. 2
	повтор. прим
	1961
	2546
	ремонт кровли, ЦО, ГВС
	кв.м.
	819/350
	1804,90
	1804,90
	0

	Итого:

	6357,50
	6357,50
	0